MeHo

3ABTPAK
HaseaHune
Macno cnvsouHoe
Cblp NOPLMOHHO
Kawa MonoyHass maHHas
Kakao ¢ MO/IOKOM
Xne6 MLEeHNYHBbII
BTOPOW 3ABTPAK
Komnor 13 c8/m irog, CMoOpoAnHbI
Kop>X MOMOYHbIN
OBE[,
lNoMnaopbl coneHole
bopLy ¢ macom
lNTmua TyleHas
MakapoHbl OTBapHbIe
KomnoT 13 cyxothpyKToB
®pyKThI
Xneb nLeHNYHbIA/ pXkaHoi
NONAHNK
Monoko
Bynouka ¢ cbipom
YXWH
BNMHUYMKM cOo CryLl. MOSIOKOM
Cocucku oTBapHbIe
Pvc oTBapHOI
Yaii ¢ caxapom
Xne6
BTOPOW Y)KVH
Monoko

WTor 3a geHb:

3aB. MponssoacTBOM MepcecTtpa

N

YTBEpPX a0

g™ @l - MartoHuHa E.C.
$1.0. AupekTop roy W
«WN-1» 1. BOpKyThI

S

BbIXOZ, p.

15
10
200/10
200
50

200
75

50
250/10
100
150
200
180
50/50

200
100

150/30
100
150
200

50

200
447p

09.04.2022
Neco 14

LIEHA
10
14
56
20
12

T T T T T

12
12

U o

16
37
76
20
15
18
10

T © T T T T ©

15
12

T T

16
36
18

W U T T ©

15 p



