Утверждаю Матюнина Е.С. И.О. Директор ГОУ РК «ШИ-1» г. Воркуты

> 09.04.2022 классы 1-4

Меню

ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕ	НА
Масло сливочное	15	10	р
Сыр порционно	10	14	р
Каша молочная манная	200/10	56	р
Какао с молоком	200	20	р
Хлеб пшеничный	50	12	р
ВТОРОЙ ЗАВТРАК			
Компот из св/м ягод смородины	200	12	р
Корж молочный	75	12	р
ОБЕД			
Помидоры соленые	50	16	р
Борщ с мясом	250/10	37	р
Птица тушеная	100	76	р
Макароны отварные	150	20	р
Компот из сухофруктов	200	15	р
Фрукты	180	18	р
Хлеб пшеничный/ржаной	50/50	10	р
полдник			
Молоко	200	15	р
Булочка с сыром	100	12	р
УЖИН			
Блинчики со сгущ. молоком	150/30	16	р
Сосиски отварные	100	36	р
Рис отварной	150	18	р
Чай с сахаром	200	2	р
Хлеб	50	5	р
ВТОРОЙ УЖИН			
Молоко	200	15	р

Итог за день: 447р

Зав. Производством Я Медсестра